宮崎市広島 2 丁目 1 番 31 号
https://www.taiyobank.co.jp/

2021 年 12 月 10 日
各 位

株式会社宮崎太陽銀行

法人向け保険の取扱商品追加について

株式会社宮崎太陽銀行（頭取 林田 洋二）は、お客さまの幅広いニーズに的確にお応えするため、

法人向け保険の取扱商品を下記のとおり追加しますのでお知らせいたします。

記
1.取扱開始日  2021 年 12 月 10 日（金）

2.取扱店舗   52 ヶ店（全営業店）

3.取扱を開始する保険の概要

商品名 あんしん就業不能保障保険

保険会社 東京海上日動あんしん生命保険株式会社

種別  就業不能保障保険（無解約返戻金型）

保障プラン

≪3プラン≫

① 〔Ⅰ型〕 障害・介護保障プラン

② 〔Ⅱ型〕 5 疾病保障プラン

③ 〔Ⅲ型〕 5 疾病・障害・介護保障プラン

契約年齢  15 歳～70 歳

保険期間  10 年以上～50 年以下 かつ 満了時 40 歳～80 歳

払込期間 全期払、 短期払：55 歳・60 歳・65 歳・70 歳

最高保険金額・

最高給付金額

支払期間 2年・5年タイプ          月額 100 万円

 支払期間全期型タイプ：30 歳以上  月額 50 万円

支払期間全期型タイプ：29 歳以下   月額＝年齢×1万円

最低保険金額
支払期間 2年・5年タイプ     月額 10 万円

支払期間全期タイプ               月額 5 万円

給付金支払期間

2 年 (最低支払保証期間：2 年)

5 年 (最低支払保証期間：2 年・5年)

 全期 (最低支払保証期間：2年・5年) ※Ⅰ型は全期タイプのみ

特長とメリット

① 就業不能時の事業継続を支援

② 法人のリスクに適した合理的な保障

③ 所定の状態に該当した場合、将来の保険料の払込み不要

④ 充実した付帯サービス

                                           以上

本件に関するお問い合わせ先

営業統括部 資産運用サポートグループ  担当：宮田

TEL 0985-60-6225  FAX 0985-60-7064